
Area Tecnica 
Programmazione urbanistica, Scolastica e Trasporti

Trasporti e Concessioni 

Determinazione numero   1539 del 20/10/2021

OGGETTO:  ATTO  DIRIGENZIALE  N.  1500  DEL  13/10/2021  AD  OGGETTO  "  S.P.  8  DI 
MIRANDOLA.  SIG.I  VICENZI  MAURO,  VALLE  MANUELA,  VICENZI  CHIARA,  VICENZI 
STEFANO.  CONCESSIONE  AL MANTENIMENTO DI  UN ACCESSO  CARRABILE  UBICATO 
NEL  TRATTO  DALLA  PROGR.  KM.  28+190  ALLA  PROGR.  28+199,  LATO  SINISTRO,  IN 
COMUNE  DI  FINALE  EMILIA.  (N.  ACCESSO  1106/2021).  FASCE  DI  RISPETTO  PER 
REALIZZAZIONE  RECINZIONE".  CORREZIONE  ERRORE  MATERIALE  NELLA 
COMPILAZIONE DEL TESTO (CODICE FISCALE VALLE MANUELA).

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Visto  l’atto dirigenziale  n.  1500 del  13/10/2021 trasmesso  in data 18/10/2021 con lettera prot. 
32735/11.15.5/4340 DEL 18/10/2021 ad oggetto “ S.P. 8 DI  MIRANDOLA. SIG.I  VICENZI MAURO, 
VALLE MANUELA, VICENZI CHIARA, VICENZI STEFANO. CONCESSIONE AL MANTENIMENTO 
DI UN ACCESSO CARRABILE UBICATO NEL TRATTO DALLA PROGR. KM. 28+190 ALLA PROGR. 
28+199, LATO SINISTRO, IN COMUNE DI FINALE EMILIA. (N. ACCESSO 1106/2021). FASCE DI 
RISPETTO PER REALIZZAZIONE RECINZIONE”;

Considerato che per errore materiale nella compilazione del testo è stato compilato un codice fiscale  
della richiedente VALLE MANUELA errato che occorre sostituire con il presente: VLLMNL61L41D599I”;

Per quanto sopra si dispone la correzione f’ufficio dell'atto;
Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall'art. 107, comma 3, del  

D.Lgs. 18.8.00 n. 267 e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente;
Il Responsabile del procedimento relativo al rilascio del presente provvedimento è la Dott.ssa Maria 

Teresa Pacchioni, Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Concessioni dell'Area Lavori Pubblici;
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’ interessato è la Provincia di  

Modena,  con sede in  Modena,  viale  Martiri  della Libertà  34,  e che il  Responsabile  del  trattamento  dei  
medesimi dati è il Direttore dell’ Area Lavori Pubblici Ing. Annalisa Vita;

Per quanto precede,    salvi  ed impregiudicati i diritti dei terzi e le  competenze  di altri   Enti  od  
Amministrazioni

DETERMINA

a   parziale  modifica  dell’atto  dirigenziale  n.  1500  del  13.10.2021  trasmesso  con  lettera  prot.  
32735/11.15.5/4340 del 18/10/2021 di disporre la correzione del codice fiscale della richiedente VALLE 
MANUELA sostituendolo con il presente: VLLMNL61L41D599I.

Resta confermato in ogni altra parte il  precedente atto dirigenziale dirigenziale n. 1500 del 
13/10/2021 del quale il presente andrà a far parte integrante.

TUTELA DELLA PRIVACY

Determinazione n. 1539 del 20/10/2021   - pag. n. 1



Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Provincia di 
Modena,  con sede in  Modena,  viale  Martiri  della Libertà  34,  e che il  Responsabile  del  trattamento  dei  
medesimi dati è il Direttore dell’Area Lavori Pubblici. 

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 (RGPD-
Regolamento Generale Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e modifica il D.Lgs. 
196/2003 sono contenute nel “Documento Privacy”,  di  cui  l’interessato potrà prendere visione presso la 
Segreteria  dell'  Area  Amministrativa  della  Provincia  di  Modena  e  nel  sito  internet  dell’Ente:  
www.provincia.modena.it. 

Il  Responsabile  della  protezione  dei  dati  (RPD)  potrà  essere  contattato  all'indirizzo  di  posta 
elettronica responsabileprotezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975. 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 1539 del 20/10/2021   - pag. n. 2


